
 

 Poučení o nakládání s osobními údaji 

 

Komerční banka, a.s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

1/1 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 27. 9. 2021 

VER E PONOSU.DOT 04.01.2022 12:42 ODP. 
 

Informuji Vás, že Vaše osobní údaje, které jste mi sdělil/a, budu jako zpracovatel zpracovávat za účelem zprostředkování 
a přípravy jednání o uzavření smlouvy o hypotečním úvěru mezi Vámi a Komerční bankou, a.s., se sídlem Praha 1, 
Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl B, vložka 1360, s tím, že je předám Komerční bance, a.s., která je bude dále jako správce zpracovávat za 
účelem jednání o uzavření smlouvy. Jak já, tak Komerční banka, a.s. budeme tyto údaje zpracovávat výhradně po dobu, 
která je nezbytná pro daný účel. V případě, že k uzavření smlouvy nedojde, Vámi poskytnuté údaje budou Komerční 
bankou, a.s. i mnou zlikvidovány dle zákona o spotřebitelském úvěru po uplynutí 1 roku od zamítnutí žádosti. 
 
Máte právo nás požádat o poskytnutí informace o osobních údajích o Vás zpracovávaných, účelu a povaze zpracování 
osobních údajů a o příjemcích osobních údajů. Pokud byste zjistil nebo se domníval, že provádíme zpracování Vašich 
osobních údajů v rozporu s ochranou Vašeho soukromého a osobního života nebo v rozporu s právními předpisy, jste 
oprávněn požadovat po nás vysvětlení, případně po nás požadovat odstranění takto vzniklého závadného stavu. Máte 
rovněž právo obrátit se v případě porušení našich povinností na Úřad pro ochranu osobních údajů se žádostí o zajištění 
opatření k nápravě. Na našich webových stránkách jsou detailní informace o zpracování osobních údajů. Komerční 
banka, a.s. je má obsaženy v dokumentu Informace o zpracování osobních údajů. 
 


